平成 26 年 5月 9 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社  富  山  銀  行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 齊 藤  栄 吉

（コード番号 8365 名 証 第 2 部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼総合企画部長

  森 永  利 宏

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 6－ 2 1－ 3 5 3 5）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

株式会社富山銀行（頭取 齊藤 栄吉）は、平成 26 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記

のとおり代表取締役及び役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任役員につきましては、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会の承認決議を経て

正式に決定される予定であり、退任は同総会終結時になります。

記

1．代表取締役の異動

 (1)  退任予定代表取締役

    大熊 知博  （現 代表取締役専務） 常勤監査役就任予定

2．その他の役員の異動

(1) 昇任予定取締役

   五十嵐 郁夫  常務取締役 （現 取締役監査部長）

   岡部 一浩   常務取締役 （現 取締役営業統括部長）

(2) 新任取締役候補

    恒田 克   （現 常勤監査役）

    折谷 吉治  （現 非常勤監査役） 社外取締役候補

 (3) 退任予定取締役

    島 邦男   （現 常務取締役事務部長） 非常勤監査役就任予定

    水野 英信  （現 取締役経営管理部長）

 (4) 新任監査役候補

    大熊 知博  （現 代表取締役専務） 常勤監査役就任予定

    島 邦男   （現 常務取締役事務部長） 非常勤監査役就任予定

 (5) 退任予定監査役

    恒田 克   （現 常勤監査役） 取締役就任予定

折谷 吉治  （現 非常勤監査役） 社外取締役就任予定

3．就任予定日

 平成 26 年 6 月 27 日

4．異動の理由

 経営体制の一層の強化を図るため。

昇任予定取締役候補の略歴

新任取締役候補の略歴

氏       名

（ 生 年 月 日 ）
略           歴

五十嵐
い が ら し

 郁夫
い く お

（昭和 30 年 7 月 6日生)

昭和 5 3 年

平成 1 1 年

平成 1 7 年

平成 1 9 年

平成 2 3 年

平成 2 5 年

4 月

2月

6月

6月

6月

11 月

当行入行

当行婦中支店長

当行総合企画部長

当行取締役総合企画部長

当行取締役審査部長

当行取締役監査部長

現在に至る

氏       名

（ 生 年 月 日 ）
略           歴

岡部
お か べ

 一浩
かずひろ

（昭和 35 年 6 月 17 日生)

昭和 5 8 年

平成 1 7 年

平成 1 9 年

平成 2 1 年

平成 2 2 年

4 月

6 月

10 月

2 月

6月

当行入行

当行黒部支店長

当行富山支店長

当行営業統括部長

当行取締役営業統括部長

現在に至る

氏       名

（ 生 年 月 日 ）
略           歴

恒田
つ ね だ

 克
まさる

（昭和 30 年 8 月 17 日生)

昭和 5 4 年

平成 1 6 年

平成 1 7 年

平成 2 1 年

平成 2 3 年

4 月

4 月

6月

5月

6月

当行入行

当行庄川支店長

当行総合企画部次長

当行監査部長

当行常勤監査役

現在に至る

新任監査役候補の略歴

以上

氏       名

（ 生 年 月 日 ）
略           歴

折
おり

谷
たに

 吉
よし

治
はる

（昭和 23 年 11 月 3 日生)

昭和 4 7 年

平 成  5 年

平成 7 年

平成 1 1 年

平成 1 2 年

平成 1 4 年

平成 2 4 年

4 月

5 月

5月

5月

5月

4月

6月

日本銀行入行

日本銀行考査局考査役

日本銀行国際局参事

日本銀行信用機構室審議役

日本銀行金融研究所兼考査局参事役

明治大学商学部教授

当行監査役

現在に至る

氏       名

（ 生 年 月 日 ）
略           歴

大熊
おおくま

 知
とも

博
ひろ

（昭和 20 年 10 月 12 日生)

昭和 4 3 年

平成 8 年

平成 1 2 年

平成 1 2 年

平成 1 6 年

平成 2 0 年

4 月

4 月

2月

6月

6月

6月

当行入行

当行富山支店長

当行資金証券部長兼営業企画部長

当行取締役資金証券部長兼営業企画部長

当行常務取締役証券国際部長

当行専務取締役

現在に至る

氏       名

（ 生 年 月 日 ）
略           歴

島
しま

 邦男
く に お

（昭和 24 年 9 月 29 日生)

昭和 4 8 年

平成 9 年

平成 1 4 年

平成 1 6 年

平成 2 1 年

平成 2 1 年

4 月

4 月

2月

6月

2月

6月

当行入行

当行庄川支店長

当行事務部長

当行取締役経営管理部長

当行取締役事務部長

当行常務取締役事務部長

現在に至る